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Başkan Burcu köksal’dan

Vali Yiğitbası'na
tesekkUr 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal ile Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş Zafer Müzesini

gezdi. Ziyarette konuşan Başkan Burcu Köksal;
“Valimiz Sayın Kübra Güran Yiğitbaşı’na buradan bir

kez daha teşekkür etmek istiyorum. Bütün girişimleri
ve çabası neticesinde restorasyon tamamlandı”

n Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın davetlisi
olarak ilimize gelen Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Mansur Yavaş ziyaretleri
sırasında Zafer Müzesi’ni de gezdi. Müzenin
tarihî dokusuna hayran kaldığını belirten
Başkan Yavaş, “Bu müze, kurtuluş mücade-
lesine katkı sunan önemli bir yapı ve ko-
runarak gelecek nesillere aktarılması için
yapılan çalışmaları takdir ediyorum” dedi.

n Belediye Başkanı Burcu Köksal, Zafer
Müzesi’nin tadilatının kısa süre önce ta-
mamlandığını hatırlatarak, müzenin Kur-
tuluş Savaşı’nın sembol binalarından biri
olduğunu belirtti. Başkan Köksal, “Cumhu-
riyet tarihi açısından değerli bir bina,
yıldır tadilattaydı ben mecliste defalarca
dile getirdim. Önergeler verdim bir tür-
lü restorasyonu yapılmamıştı ancak
özellikle Valimiz Sayın Kübra Güran Yi-
ğitbaşı’na buradan bir kez daha teşekkür
etmek istiyorum. Bütün girişimleri ve
çabası neticesinde restorasyonu tamam-
landı. Halkımızın ziyaretine açıldı. Bu-
rada inşallah Ankara’dan ve diğer şehir-
lerden bütün ziyaretçileri bekliyoruz”
HABER MERKEZİ

ZiyaReTÇileRi BekliyORUZ

kardeşlik tohumları ekildi

Afyonkarahisar Belediyesi, 
Ankara Büyükşehir Belediyesi 

ile kardeş şehir ilişkileri kapsamında, 
tarımsal üretime katkı sağlayacak önemli 

bir adım attı. Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın ev sahipliğinde,
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş’ın destekleriyle

Belediyeye ait 185 bin metrekarelik araziye arpa, buğday
ve çörek otunun ilk tohumları atıldı.  

Ayrıntılar 5. sayfada

n İlimiz üç gün içinde ikinci kez depremle
sarsıldı. AFAD verilerine göre, gece saat
03.14’te meydana gelen 4.4 büyüklüğün-
deki deprem, çevre illerde de hissedildi.
Üç gün önce Afyon merkezli 3.1 büyük-
lüğünde bir deprem daha yaşanmıştı. Peş
peşe meydana gelen depremler, vatandaş-
lar arasında endişeye yol açtı. Aynı fayda
üç gün arayla iki şiddetli deprem gerçek-
leşirken, deprem bilimci Prof. Dr. Naci
Görür’den çok önemli bir açıklama geldi.

SAĞLAM YERDE SAĞLAM YAPI
n Sosyal medya hesabı X’ten açıklama ya-

pan Prof. Dr. Naci Görür, Afyon depremiyle
ilgili “Boyalı/Sinanpaşa-Afyonkarahisar’da
4,4 sığ bir deprem oldu. Bölge Anadolu
Levhasının D ve orta kesimlerinde hüküm
süren doğrultu atımlı fay tektoniği ile B
Anadolu’nun K-G gerime rejimi arasında
bir geçiş zonu. İki sistemin de etkisi var.
Deprem Akşehir-Afyon Graben sisteminde”
ifadelerini kullandı. Prof. Dr. Ahmet Er-
canlar ise, “Simav Göçüntülü Kırığı ile Af-
yon-Akşehir göçüntülerinin birleştiği yer
M7,2’lik bir depreme gebedir. Kaplıcalar,
kızık alanlar(jeotermal) kırıkların diriliğini
gösterir. Sağlam yerde sağlam yapı” dedi.

HABER MERKEZİ

7.2’lik deprem 
UyaRıSı 

İlimiz Pazar sabaha karşı 4,4 
şiddetindeki depremle sallandı. Çevre

illerde de hissedilen deprem büyük korku
yarattı. Afyon depremi ile ilgili 

deprem bilimci Prof. Dr. Naci
Görür ile Prof. Dr. Ahmet Ercanlar’dan 

çok önemli bir açıklama geldi

TaTil biTTi 
HHH

Çok güzel 
hareketler 
bunlar...
Bana göre...
Gündemin en önemli
konularından birisi
Valimiz Kübra Güran
Yiğitbaşı ile Belediye
Başkanımız Burcu
Köksal’ın birbirlerine
olan teşekkürleri.

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN
YAZISI 8. SAYFADA 

Nur & Ali Özkaya’nın evladı Ömer Faruk ile Mür-
side&Talip Çelik çiftinin kızı Ferhan hafta sonu
Ankara İncek Arena’da düzenlenen tören ile
hayatlarını birleştirdi. Düğün törenine İçişleri
Bakanı Ali Yerlikaya, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
Eski Milli Savunma Bakanı İsmet Yılmaz, milletve-
killeri, Yüksek Yargı Başkan ve üyeleri, aile bireyleri,
akrabaları, bürokratlar, siyaset camiasının temsil-
cileri, belediye başkanları ve belediye ile il genel
meclis üyeleri ile çok sayıda davetli katıldı. 

Özkaya’nın mutlu günü
AK Parti 

Afyonkarahisar 
Milletvekili Av. Ali

Özkaya’nın oğlu
Ömer Faruk ile

Ferhan Çelik, hafta
sonu düzenlenen

törenle dünya 
evine girdi

Afyonkarahisar Ticaret ve
Sanayi Odası, Türkiye

Odalar ve Borsalar Birliği
tarafından düzenlenen

Meclis Üyeleri 
Bilgilendirme Seminerine

katılım sağladı. 6’da

aTSO üyeleRi 
seminere katıldı

Cumhuriyet Halk Partisi
Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanlığı,

Gençlik Kolları ve Kadın Kollarının
düzenlediği “Yaşam Yürüyüşü”

sonrası Zafer Meydanı’nda toplanan
vatandaşlar kadın cinayetlerine 

karşı ses yükseltti

KADINLAR İÇİN YAŞAM BİR HAK

Harekete geçmek 
ZORUndayıZ

AYRINTILAR 4. SAYFADA

Ege Maden
İhracatçıları

Birliği, bu başarıya
630 milyon

dolarlık ihracatla
en büyük katkıyı

sağlayan 50 üyesi
için “Maden
İhracatının

Yıldızları Ödül
Töreni” düzenledi.

Ayrıntılar 2’de

Hocalar’da yangın
Afyonkarahisar’ın 

Hocalar ilçesinde ormanlık
alanda yangın çıktı. 3’te

Aranan iki şahıs yakalandı
Afyonkarahisar’da hırsızlık suçundan 11 yıl 6

ay hapis cezasıyla aranana şahıs ile silah ticareti yaptığı
iddia edilen şahıs jandarma tarafından yakaladı. 3’te

İhracatın yıldızlarına 
50 ödül

Başkan aynacı’ya önemli ödül 2

Afyon Barosu’nda yeni dönem

Afyonkarahisar Baro Başkanlığı, dün gerçekleştirdiği 46.
Olağan Genel Kurul ile yeni başkanını seçti. Yeni Başkan
Melahat İpek Yılmaz Göktürk oldu. Sedat Toprak, Yunus

Pektaş ve Melahat İpek Yılmaz Göktürk’ün aday olduğu seçimde,
üyeler, yeni başkan ve yönetim kurulu üyelerini belirledi. 14
yıldır baro başkanlığı görevini sürdüren Av. Turgay Şahin aday
olmadı ve üç adaya da eşit davrandı. 3 sandıkta gidilen oylamada
sandıklardan birinci çıkan Melahat İpek Yılmaz Göktürk Af-
yonkarahisar Baro Başkanı seçildi.  HABER MERKEZİ 
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Ege İhracatçı Birlikleri’nde yapılan
ödül töreninde Endüstriyel Ham-
maddeler, Toplam Doğal Taş, İş-

lenmiş Doğal Taş, Blok Doğal Taş, Gra-
nit, Yüksek Katma Değerli Endüstriyel
Hammadde, Yüksek Katma Değerli
Doğal Taş, Yeni Üyeler, Yeni Pazarlar
ve Yükselen Pazarlar kategorilerinde
50 firmaya ödülleri takdim edildi.
Ödül töreninde konuşmasına ödül
alan firmalar başta olmak üzere Ege
Bölgesi’ndeki tüm maden ihracatçısı
firmaları tebrik ederek başlayan Ege
Maden İhracatçıları Birliği Başkanı
İbrahim Alimoğlu, Türkiye ekonomisi-
nin düzlüğe çıkması için hazırlanan
Orta Vadeli Programın ülkemizin is-
tikrarını ve kalkınmasını sağlayacağını
ve refahı artıracak politikalar barın-
dırdığını dile getirdi. 

BAŞARILI 
BİR YIL GEÇİRDİK

Madencilik sektörü olarak 2024 yılın-
da ihracatta başarılı bir yıl geçirdikleri
bilgisini veren Alimoğlu, “Türkiye
genelinde maden ihracatımız yüzde
4’lük artışla 4 milyar 258 milyon do-
lardan 4 milyar 424 milyon dolara
çıkarken EMİB olarak ihracatımız
yüzde 21’lik artışla 976 milyon dolara

çıktı. 2024 yılında Ege İhracatçı Bir-
likleri bünyesindeki 12 ihracatçı birliği
arasında ihracatını en çok artıran
birlik olduk. 2024 yılı sonu için Türkiye
geneli için belirlediğimiz 6 milyar
dolar ve EMİB için 1 milyar 250 milyon
dolar ihracat hedefine emin adımlarla
ilerliyoruz. Bu başarıda emeği olan
tüm üyelerimizi kutluyorum” diye
konuştu. Döviz kurlarının mevcut halinin
ihracatı destekler seviyeden uzak
kaldığını vurgulayan Başkan Alimoğlu,
şöyle devam etti: “Dünyanın en zengin
mermer yataklarının bulunduğu ülke-
miz, dünya pazarlarında beğeni kazan-
abilecek nitelikte doğal taş çeşidine
sahip. Türk mermeri, farklı renk ska-
lası ve kalitesiyle dünyanın pek çok
ülkesinde, dünyaca tanınmış mekân-
larda kullanılıyor. Ancak bunlardan
daha önemli bir şey var. Ülkemizin
içinde bulunduğu zor şartlardan
çıkmasının en önemli anahtarları, kat-
ma değerli üretim ve ihracatsa; sadece
fiyat rekabetine dayalı ürünler sun-
mamız yetmeyecek. Markalar yarat-
mamız, katma değeri yüksek ürünleri
ticaretimize entegre etmemiz, tasarı-
ma, inovasyona ve yeşil dönüşüme
yatırım yapmamız ve yılmadan, us-
anmadan geleceği inşa etmeye devam
etmemiz gerekecek.” dedi 

İhracatın yıldızlarına 50 ödül
Ege Maden İhracatçıları Birliği, bu başarıya 630 milyon dolarlık ihracatla en büyük
katkıyı sağlayan 50 üyesi için “Maden İhracatının Yıldızları Ödül Töreni” düzenledi

DANIŞTAY’A TAŞIYACAĞIZ
Orman Kanunu’nun 16. Maddesinin
uygulanması yönetmeliğinde yapılan
esaslı değişiklikle ilgili itirazlarını
ödül törenindeki konuşmasında da
dillendiren Alimoğlu, “Bizi orman
idaresinin iki dudağının arasından
çıkacak karara mahkûm eden, zaten
herhangi bir ruhsat güvencesi ol-
mayan ocaklarımızı daha da belirsiz
hale getiren bu düzenlemenin bir
an önce geri çekilmesini istiyoruz.
Madencilik Platformu’nu oluşturan
18 STK bu yönetmelik değişikliğinin
iptali için Danıştay’a başvuracağız.
İzin süreçlerindeki belirsizlikler,
yerleşim yerleri ve sahil şeritlerine
getirilen mesafe kısıtlamaları, işlet-

me devam ederken getirilen reha-
bilitasyon zorunlulukları sektörün
faaliyetlerini kısıtlayarak sektörün
ekonomik büyümesini olumsuz etk-
ileyecektir. Dünya genelinde ülkeler
madencilik faaliyetlerini güçlendirir-
ken, ülkemizde her geçen gün daha
zor ve çetrefilli hale getiriliyor. Tür-
kiye’nin yer altı kaynaklarının etkin
şekilde kullanımı ve ekonomiye
kazandırılması için çaba sarfeden
firmalarımızın işi git gide zorlaşsa
da, sektörümüzün ihracatını artır-
mak için Ege Maden İhracatçıları
Birliği olarak var gücümüzle çalışma-
ya devam edeceğiz” dedi. 
HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

Ege Maden İhracatçıları Birliği Başkanı
İbrahim Alimoğlu, Türkiye ekonomisinin

düzlüğe çıkması için hazırlanan
Orta Vadeli Programın ülkemizin

istikrarını ve kalkınmasını sağlayacağını
ve refahı artıracak politikalar

barındırdığını dile getirdi. İİBF’de 50. yıl coşkusu 
Afyon Kocatepe 

Üniversitesi İktisadi ve
İdari Bilimler Fakültesi Dekan

V. Prof. Dr. Gökhan Demirtaş,
“12 Ekim 1974’te iktisadi ve

idari bilimler alanında 
nitelikli bireyler yetiştirmeyi

hedefleyerek eğitim 
vermeye başlayan

fakültemizin 50. yılını
coşkuyla kutluyoruz” dedi

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Dekan V. Prof. Dr. Gökhan Demirtaş,
İİBF’nin kuruluşunun 50. yılı olması
nedeniyle bir açıklama yaptı. Demirtaş
açıklamasında, “Kuruluşundaki adıyla
Afyon Maliye Muhasebe Yüksekokulu,
bölgenin en eski yükseköğretim ku-
rumlarından biri olma özelliğini taşı-
yor. Bu nedenle 50. yılımızın sadece
fakültemiz için değil aynı zamanda
ilimiz ve bölgemiz için de önemli ol-
duğunu düşünüyoruz. Hem yerel hem
de ulusal düzeyde paydaşlarımızın
büyük fedakarlıklarıyla kurulan fakül-
temiz, üniversitemizin temel taşların-
dan biridir” ifadelerine yer verdi. De-
mirtaş yaptığı açıklamada akademik
kadrosunun bilimsel çalışmalarıyla
bölgenin önde gelen eğitim kurum-
larından biri olma özelliğini sürdüren
İİBF’nin, çağın gelişmelerine uygun
ve uluslararası standartlarda eğitim
imkânı sunma hedefiyle faaliyetlerine
devam ettiğini kaydetti.

50 YILDA 18 BİNDEN 
FAZLA MEZUN

Demirtaş, İİBF’nin kuruluşunun
ardından geçen 50 yılda Türkiye’nin
geleceğine yön verecek 18 binin üz-
erinde bireyin yetişmesine katkıda
bulunduklarını belirterek,  “Mezun-
la-rımız, kamu ve özel sektörde farklı
düzeylerde roller üstlenerek çalışma

hayatında yer almaktadır” dedi. De-
mirtaş açıklamasında şu ifadelere
yer verdi: “Fakültemizde yer alan
bölümlerde sürdürülebilirlik, toplum-
sal fayda ve evrensel değerlerle har-
manlanmış bir anlayışıyla eğitim-
öğretim, araştırma-geliştirme ve top-
lumsal katkı faaliyetleri yürütülürken
ulusal ve uluslararası düzeydeki stan-
dartları izleyerek yükseköğretimde
kalite çalışmalarını takip etmek en
temel rotamızı oluşturmaktadır.
Akademisyenlerimiz, idari kadromuz
ve öğrencilerimiz arasındaki etkili
iletişimin, başarımızın ardındaki en
önemli faktör olduğunun farkındayız.
Fakültemiz, sadece bir eğitim kurumu
olmanın ötesinde emeğe her zaman
saygılı ve çalışanları destekleyici bir
kurum kültürü ile güçlü bir aile ol-
muştur. Bu yarım asırlık başarı
hikayesini yazarken bizimle birlikte
olan tüm akademisyenlerimize,
çalışanlarımıza, öğrencilerimize ve
mezunlarımıza teşekkür ediyoruz.
Ayrıca iş dünyası, kamu sektörü ve
sivil toplum kuruluşları ile yürüttü-
ğümüz iş birlikleri için tüm paydaşla-
rımıza şükranlarımızı sunuyoruz. Afy-
on Kocatepe Üniversitesi İktisadi ve
İdari Bilimler Fakültesi olarak 50.
yılın kurumumuz, ilimiz ve bölgemiz
için önemli bir dönüm noktası olma-
sını diliyoruz.” dedi. HABER MERKEZİ

Başkan Aynacı’ya önemli ödül

Yarışma, Türkiye’nin dört bir ya-
nındaki belediye başkanlarının
hizmet, yönetim ve projelerindeki

başarı değerlendirmeleri amacıyla
düzenlendi. KAMU-DER’in kapsamlı
incelemeleri sonucunda, bu yıl Bol-
vadin Belediyesi’nin diğer ilçe bele-
di-yelerinin çalışmalarından sıyrılarak
dikkat çekti. Belediye Başkanı Derviş
Aynacı, özellikle sosyal belediyecilik
anlayışı, altyapı projeleri, kültürel ve
sportif etkinlikler gibi alanlardaki
başarılı çalışmalarıyla öne çıktı.

MHP’Lİ İSİMLER KATILDI
Ödül töreninde, Milliyetçi Hareket
Partisi Bolvadin İlçe Başkanı Mahmut
Kızıltoprak, Bolvadin MHP İl Genel
Meclis Üyesi Mehmet Koyuncu ve

Bolgisan Genel Müdürü Fevzi Karagöz,
Başkan Derviş Aynacı’ya eşlik etti.
Başkan Aynacı, aldığı ödül hakkında
yaptığı açıklamada, üretken belediye-
cilik anlayışı ile gerçekleştirdikleri
projelerin halk nezdinde karşılık
bulmasının kendilerini mutlu ettiğini
söyledi. Aynacı, “Alt yapıdan üst yapıya,
eğitimden sağlığa kadar birçok alanda
çığır açan projelere imza atmaya devam
ediyoruz. KAMU-DER’in bizi yılın en
başarılı ilçe belediye başkanı seçmesi
büyük bir onur” diye konuştu.

AYNACI TEŞEKKÜR ETTİ
Bolvadin Belediye Başkanı Derviş
Aynacı, “Bu ödülü bizlerin her zaman
yanında olan ve desteğini esirgeme-
yen Bolvadin’de yaşayan hemşerile-

rimiz adına aldık. Bolvadin’imiz için,
çocuklarımızın geleceği için gece
gündüz çalışmaya devam edeceğiz.
Bu gururu yaşamamızda büyük özveri
gösteren tüm çalışma arkadaşlarıma
ve ödüle layık gören Kamu-Der ku-
rucu Genel Başkanı Cevdet Baştuğ’a,
KAMU-DER Yönetimine ve bize her
daim destek olan MHP Afyonkarahis-
ar Milletvekilimiz Mehmet Taytak beye
sonsuz teşekkür ediyorum” ifadelerine
yer verdi. Program ödül alan kişi ve
kurumlara ödül takdimi ve çekilen
hatıra fotoğrafıyla son buldu.

HABER FADİME ÖZKARAN 

Kamu Görevlileri ve Çalışanları Derneği (KAMU-DER)  tarafından her yıl Türkiye
genelinde düzenlenen “En Başarılı ilçe Belediye Başkanları” ödüllerinde Bolvadin
Belediye Başkanı  Aynacı, ilçe belediyeleri arasında yılın en başarılı başkanı seçildi 
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     06.59      Akşam. . .18.29
Öğle....        12.49      Ya t s ı . . . . . 1 9 . 4 5
İkindi....     15.57      İmsak.. . . .05.38ODAK 
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BULUTLU

EN YÜKSEK        24
EN DÜŞÜK          8

O anlar kameralara yansıdıAfyonkarahisar’da 
dün gece meydana gelen 4.4

büyüklüğündeki deprem anında
besihanelerin kayıtta olan

güvenlik kamerası görüntüleri
görenleri ürküttü

Kentte dün gece 03.14’de merkez üssü Sinanpaşa ilçesine bağlı boyalı köyü olan
4.4 büyüklüğünde deprem meydana geldi. Yaklaşık 10 saniye süren deprem büyük
paniğe neden oldu. Depremden dolayı birçok vatandaş geceyi sokaklarda ve
parklarda geçirdi. Besihanelerin güvenlik kameralarına yansıyan deprem anı ise
görenleri ürküttü. Deprem anında yerde yatan büyükbaş hayvanlar sarsıntı başlar

başlamaz ayağa kalkarak sağa sola koşturmaya başlıyor. Bazı hayvanlar ise
bulundukları yerlerden çıkmaya çalışıyor. Bir marketin güvenli kameralarına yansıyan
görüntülerde ise deprem anında raflardaki birçok ürünün yere düştüğü görülüyor.
Öte yandan, deprem dolayısıyla öğrenci yurtları da boşalırken birçok öğrenci
depremden dolayı yurda girmeye korkarak geceyi yurt bahçesinde geçirdi. İHA

Afyonkarahisar merkez yerleşim alanı
dün yerel saatle 03:14’te orta şiddetli bir
deprem ile sarsıldı. İçişleri Bakanlığı Afet

ve Acil Durum (AFAD) Yönetimi Başkanlığı
verilerine göre, 4,4 büyüklüğündeki deprem
10 km derinlikte meydana geldi. Depremin
dışmerkezi ise Afyonkarahisar İzmir Karayolu,
Karahisar Tünelinin 1 km kadar güneyinde
dağlık alana karşılık geliyor. Ana şoktan,
yaklaşık 5,5 saat sonra 2,7 büyüklüğünde
bir adet artçı deprem meydana geldi. Deprem
sonrası AFAD tarafından yapılan odak
mekanizma çözümüne göre, deprem yaklaşık
DB uzanımlı, eğim atımlı normal bir faydan
kaynaklandı. Bölgedeki tektonik yapı, de-
premin dış merkezi ve odak derinliği de göz
önüne alındığında Afyon Kocatepe Üniversitesi
Deprem Uygulama ve Araştırma Merkezi
(AKÜ DUAM) tarafından yapılan değerlendir-
meler, depremin Gecek Fayı’ndan kaynaklan-
dığına işaret etmekte. 

75 DEPREM 
KAYDI BULUNUYOR

AKÜ DUAM’dan yapılan açıklamada, “Afyon-
karahisar Merkezin yaklaşık 15 km kuzey-
batısında Köprülü Köyü yakın kuzeyinde yak-
laşık D-B uzanımlı Gecek Fayı, 10 km uzun-
luğunda ve güneye eğimli normal bir faydır,
doğuda Gazlıgöl Fayı ile birleşme eğilimi
göstermektedir. Üzerinde Afyonkarahisar’ın

önemli termal alanlarından birisi olan Ömer-
Gecek jeotermal sahasını da kontrol eden
Gecek Fayı, Türkiye Diri fay haritasına göre
diri bir faydır ve mevcut verilere göre kırılması
halinde üretebileceği maksimum deprem
büyüklüğü 6,2’dir. Deprem kataloglarına göre,
Gecek Fayı üzerindeki mikro sismik aktivite
1977 yılında başlamıştır ve günümüze değin
en büyüğü 3,5 olan 75 deprem kaydı vardır.
Bugün olan 4,4 büyüklüğündeki deprem alet-
sel dönem içerisinde Gecek Fayı’nda kayıt
edilen en büyük depremdir. Son 50 yıldır,
Gecek fayı üzerinde meydana gelen deprem-
lerin ortalama derinliği 9,5 ile 11,3 km
arasında değişmektedir”

Afyon Kocatepe 
Üniversitesi Deprem 

Uygulama ve Araştırma
Merkezi meydana

gelen deprem ile 
ilgili vatandaşları

bilgilendirdi

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri
aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına yönelik
çalışma başlattı. Yapılan incelemede O.Ç. isimli
şahsın herkesin girebileceği bir yerde bırakılmakla
birlikte kilitlenmek suretiyle hırsızlık suçundan 11
yıl 6 ay hapis cezasıyla arandığını tespit edildi.
Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi
Çobanlar ilçesinde yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs
işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme tarafından
tutuklanarak cezaevine gönderildi.

NURİBEY BELDESİNE BASKIN
Afyonkarahisar’da silah ticareti yaptığı iddia edilen
şahıs jandarmanın operasyonuyla yakalandı. Afy-
onkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri Nuribey
beldesinde ikamet eden A.Ü. isimli şahsın ikametinde
ruhsatlı tabancasının yıllık iştikakından fazla mermi
olduğunu tespit etti. Ardından şahısla ilgili inceleme
başlatan ekipler şüphelinin fazla mermi bulundur-
ma-sının yanında kayıt dışı tabanca, av tüfeği ve
bunlara ait fişekleri satarak ticaretini yaptığını be-
lirledi. Sonrasında şahsın adresine baskın düzenleyen
ve arama yapan ekipler 2 adet av tüfeği, yarı otomatik
av tüfeği, kısa dipçikli av tüfeği, tabanca, kurusıkı
tabanca, 3 adet havalı tüfek, bin 500’e yakın mermi,
2 adet 1 metre boyunda kılıç, ve silah yapımında
kullanılan malzemeler ile araç ve gereç ele geçirildi.
Olayın ardından şahsın gözaltına alındığı bildirildi.

HABER MERKEZİ

Aranan iki şahıs 
YAKALANDI

Afyonkarahisar’da hırsızlık suçundan 
11 yıl 6 ay hapis cezasıyla aranana 

şahıs ile silah ticareti yaptığı iddia edilen 
şahıs jandarma tarafından yakaladı

AFYON HALKINA GEÇMİŞ OLSUN
Afyon Kocatepe Üniversitesi Deprem Uygulama
ve Araştırma Merkezi tarafından yapılan de-
ğerlendirmede, “Afyonkarahisar ve yakın çev-
resinde geçmiş yıllarda meydana gelen de-
premler incelendiğinde ilimizde 4.0-4.5 büyük-
lüğüne varan depremlerin gerçekleşmesi son
derece normaldir. İlimizde benzer ve daha
fazla büyüklüklerde deprem üretme potan-
siyeline sahip çok sayıda diri fay bulun-
maktadır. Bu bakımdan bugün meydana gelen
bu deprem, Afyonkarahisar yerleşim alanının
deprem riski altında olduğunu bir kez daha
hatırlatmıştır. Uzun yıllardır bölgedeki sismik
kaynakları araştıran AKÜ DUAM bünyesinde,
Afyonkarahisar’da yer alan diri faylar Prof.Dr.
Çağlar Özkaymak, Prof.Dr. İbrahim Tiryakioğlu

ve Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim Solak yürütü-
cülüğündeki deneyimli bir ekip tarafından
saha çalışmaları ve GPS yöntemi ile anlık ola-
rak takip edilmektedir. Bununla beraber, de-
preme hazır ve dirençli bir kent olma yolunda,
Afyon Kocatepe Üniversitesi Deprem Uygulama
ve Araştırma Merkezi, Afyonkarahisar Valiliği
İl AFAD Müdürlüğü ile beraber Afyonkarahisar
İl Afet Risk Azaltma Planı (İRAP) kapsamında,
ilimizdeki risk azaltma konuları ve ilgili eylem
planları üzerinde ortak çalışmalarımızın devam
ettiğini bildire-rek, Birleşmiş Milletler Genel
Kurulu tarafından 1989 yılında ilan edilen
13 Ekim Uluslararası Afet Risklerinin Azaltıl-
ması Günü’ne deprem ile uyanan Afyonkarahi-
sar halkımıza geçmiş olsun diyoruz” dedi.
HABER MERKEZİ 

Hocalar’da yangın çıktı
Afyonkarahisar’ın Hocalar ilçesinde ormanlık alanda yangın çıktı.

Yangın, Hocalar ilçesi Yeşilhisar köyündeki ormanlık alanda çıktı. Rüzgarın da 
etkisiyle bir anda büyüyen yangın, kısa sürede yayıldı. Yangının büyümemesi için

Orman İşletme Müdürlüğü ve çevre ilçelerden gelen itfaiye ekipleri, yoğun bir
şekilde alevlere müdahale ediyor. Alevlerin kısmen kontrol altına alındığı

öğrenilirken, ekiplerin bölgedeki çalışmaları sürüyor. İHA

Kediyi itfaiye kurtardı
Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde bir
apartmanın havalandırma boşluğuna düşen
yavru kedi, itfaiye ekiplerinin yaptığı
çalışmayla kurtarıldı. Şuhut Yalı Mahalle-
si’nde bir apartmanın havalandırma boşlu-
ğuna yavru kedi düştü. Kedinin miyavlama
seslerini duyan apartman sakinleri bir sü-
re kediyi kendi çabaları ile kurtarmaya çalıştı.
Bundan sonuç alamayan vatandaşlar daha
sonra ihbarda bulundu. Kısa sürede adrese
gelen itfaiye ekipleri bir dairenin apartman
boşluğuna bakan ve kapatılmış olan pencerenin
camını söktü. Daha sonra kediyi düştüğü
yerden alan itfaiye ekibi, kediyi sokağa bırakarak
özgürlüğüne kavuşturdu. İHA
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
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İDARE MERKEZİ:
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Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
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İMTİYAZ SAHİBİ 
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Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN
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RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :    5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

KADEM Başkanı Huriye Akçay yaptığı açıklamada,
“Son dönemde gündeme gelen kadın ve çocuk cinayet-
leri ile şiddet ve taciz haberlerini büyük bir öfke ve
üzüntü ile takip ediyoruz. 2024 yılının ilk 10 ayında
yaklaşık 300 kadın cinayeti kayıtlara geçti. Bu rakam,
kadına şiddetin ve kadın cinayetlerinin tüm dünyada
olduğu gibi ülkemizde de hala yaygın ve ne yazık ki
önlenemeyen bir sorun olduğunu açıkça göstermek-
tedir. İstanbul’da İkbal Uzuner ve Ayşenur Halil’in,
Semih Çelik tarafından yarım saat arayla vahşice ka-
tledilmesi, hepimizi dehşete düşürdü. 8 yaşındaki
Narin Güran’ın başına gelenler, sadece kadınların
değil çocukların da şiddetin, hatta kolektif şiddetin
kurbanı olduğunu bir kez daha hatırlattı” dedi.

CİNAYETTEN DAHA ÇOK SARSTI

Harekete geçmek zorundayız
Karahisar Kadın Platformu üyeleri Zafer Meydanında biraraya geldi. 

Platform üyeleri adına açıklama yapan KADEM Başkanı Huriye Akçay, son
günlerde kadına yönelik yapılan şiddete sert tepki gösterdi

Akçay, “Denizli’de kasiyer Merve Acar’ı öldüren katilin annesinin,
duruşma çıkışında ‘İyi ki yapmışlar ellerine kollarına sağlık’
diye bağırması, bizleri cinayet haberinden daha çok sarstı. Bun-
lar gibi daha pek çok olay, kadına yönelik şiddetin ne kadar
tehlikeli bir boyuta ulaştığını göstermektedir. Her zaman söyle-
diğimiz gibi, şiddetin nedeni, bahanesi veya gerekçesi olamaz.
Kadın cinayetlerinin gelenekler, sapkın inanışlar veya kültürel
gerekçelerle taraftar bulması, normalleşmesi veya sosyal medya
malzemesi haline getirilmesi asla kabul edilemez. Kadın cinayetleri
insanlık suçudur. Bu tür olaylara karşı, toplumun tüm kesimlerinin
sesini yükseltmesi ve sorumluluk alması gerekir. Unutmayalım!
Kadına yönelik şiddet sadece bireysel suç değil, toplumun
tamamına yönelik büyük bir tehdittir. Ve bu tehdide karşı hemen
şimdi harekete geçmek zorundayız” HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal, yürüyüş sonrası vatandaşlara ses-
lenerek kadınların güvenli bir yaşam hakkı-

na vurgu yaptı ve yerel yönetim olarak hayata
geçirilecek yeni projeleri duyurdu. Kadın cina-
yetlerinin ülkemizde giderek artan bir sorun
haline geldiğini belirten Başkan Köksal, “Kadın-
lar için yaşam bir hak. Bu ülkede ne yazık ki
sadece kadın olduğu için öldürülen kadınlarımız

var. Artık güvenli bir yaşam kadınlar için hayal
olmaya başladı. Sokaklarımız güvenli değil” dedi.

SONUNA KADAR YANINDAYIZ
Belediye olarak kadınların güvenliği için atılacak
somut adımları açıklayan Başkan Köksal,
“Şehrimizde halk otobüslerinde kadınlarımız,
yanında bir erkek olmaksızın, hava karardıktan
sonra istedikleri yerde durak beklemeksizin

inebilecekler. Kadınlarımızın güvenliği için
önümüzdeki haftadan itibaren bu uygulamayı
başlatıyoruz. Bu konuda üzerimize düşeni
yapacağız” diye konuştu. Kadın danışma merke-
zlerinde şiddet mağduru kadınlara psikolojik
destek verdiklerini de belirten Başkan Köksal,
baroyla yapılacak iş birliğiyle hukuki desteği
de güçlendireceklerini açıkladı. Yeni baro yöne-
timiyle konu ile ilgili konuşacaklarını söyleyen
Başkan Köksal, “Önümüzdeki günlerde baro
yönetimiyle görüşerek şiddete maruz kalan
kadın arkadaşlarımızın hukuki destek alabil-
meleri için gerekli adımları atacağız. Kadınları-
mızın yanındayız, onların güvenliği için üzer-
imize düşeni yapacağız.” dedi.

KADINLAR GÖKLERE
YÜKSELMEYE LAYIK

Konuşmasının sonunda Cumhuriyetimizin ku-
rucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün kadınlara
verdiği haklara değinerek, Cumhuriyet’in
kazandırdığı hakların önemini vurgulayan
Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Mustafa Kemal
Atatürk bu ülkede bize birçok batılı devletten
önce haklar tanıdı. Bu Cumhuriyet sayesinde
insan yerine koyulmuş kadınlarız. Atatürk diyor
ki, ‘Ey kahraman Türk kadını, sen yerlerde sü-
rünmeye değil, göklere yükselmeye layıksın.’
Göklere yükselmeye layık bütün kadınlara sev-
giyle, saygıyla… Artık yeter diyoruz. Artık yeter,
kadınlar ölmesin. Kadınlara kalkan eller kırılsın”
diye ifade etti. Başkan Köksal’ın talimatlarıyla
Belediyenin kadınlar için sunduğu yeni projeler,
kadın cinayetlerine karşı verilen mücadelenin
yerel yönetim düzeyinde de sürdürüleceğini
gösterdi. “Kadınlarımız Afyonkarahisar’da kendi-
lerini güvende hissedecekler” diyen Başkan
Köksal, bu konuda atılacak adımlarla kadınların
güvenlik ve huzur içinde yaşamasını sağlama
sözü verdi. HABER CEMİLE KAYTAN 

KADINLAR İCİN YASAM BİR HAK
Cumhuriyet Halk Partisi 

Afyonkarahisar Merkez İlçe
Başkanlığı, Gençlik Kolları ve Kadın

Kollarının düzenlediği “Yaşam
Yürüyüşü” sonrası Zafer Meydanı’nda

toplanan vatandaşlar kadın 
cinayetlerine karşı ses yükseltti

Flört siteleriyle başlayan araştırma haberimizde
şebeke olduğu düşünülen dolandırıcıların şeyta-
nın aklına gelmeyecek şekilde insanları kıskaca

alarak büyük meblağları hesaplarına aktardıkları
öğrenildi.  Tüm dünyada yaygın olarak kullanıldığı
bilinen arkadaşlık ve evlilik sitelerinde ki büyük
tehlikeyi haber merkezimizin araştırmaları ortaya
çıkardı. Erkekleri hedef alan dolandırıcılık yönte-
minin yasayla korkutmak suretiyle şeytani planlarını
uygulamaya koydukları kaydedildi. Gazeteci İsmail
Sagun’un şebekeyi ortaya çıkartmak için birebir
durum tespiti yaptığı dolandırıcılık vakasında ilk
adım kurban toplamak için arkadaşlık ve evlilik
siteleriyle başladığı öğrenildi. Mağdur kişinin
arkadaşlık sitesine çeşitli kişisel verileriyle beraber
kayıt olmasından kısa bir süre sonra kadın bir
kullanıcıdan mesaj aldığı belirtilen olayda şebe-
kenin içinde yer aldığı düşünülen kadın kullanıcının
anlık mesajlaşma uygulaması olan Whatsapp’tan
yazışmaya devam edelim demesi üzerine olayın
boyutu bambaşka bir hal aldı. 

“BEN 17 YAŞINDAYIM” 
Söz konusu olayda mağduru Whatsapp platfor-
muna çeken şebeke burada konuşma esnasında
“Ben henüz 17 yaşındayım” diyerek, yasada yer
alan “Çocuk istismarı” suçuna zemin hazırladıkları
belirtildi. Bu noktadan sonra konuşmaya devam
edip etmemenin bir önemi olmadığı ifade edilirken
ertesi günü bir telefonla mağdurlara korku salın-
maya çalışıldığı belirtildi.  Ertesi gün gelen telefonda
kendisini avukat olarak tanıtan kişinin mağdura

yönelik olarak 18 yaşından küçük bir çocukla ko-
nuştuğunu ve ailenin cinsel istismar suçuyla şi-
kayetçi olacağını bunun neticesinde yıllarca hapis
yatacağını belirttiği kaydedildi. Bu esnada korkuya
kapılan mağdura bir seçenek daha sunularak uz-
laşmak için yüklü bir miktar telaffuz edilerek bu
parayı aileye vermeleri durumunda davadan
vazgeçebileceklerini belirttikleri ifade edildi. 

SONU GELMEYEN İSTEKLER
Para talebiyle karşı karşıya gelen mağdurun iste-
dikleri parayı göndermesi halinde tam kurtuldu-
ğunu düşünürken çeşitli bahanelerle yine belli
başlı tutarların istenildiği öğrenildi.  Sonu gelmeyen
istekler silsilesinde köşeye sıkıştığını hisseden
bazı mağdurların bu paraları hiç durmadan gön-
dermeye devam ettikleri ifade edilirken dolandırıl-
dığını anlamasının olabildiğince korku kullanılarak
şebeke tarafından ötelendiği belirtildi.  Sanal or-
tamda binlerle ifade edilebilecek arkadaşlık por-
tallarının bulunduğunu belirten uzmanlar bu yön-
temle alakalı vatandaşların çok dikkatli olması
gerektiğini belirterek kişisel veri olarak kabul edi-
len hiçbir bilgilerini bu sitelere ait başvuru form-
larına yazmamaları gerektiği yönünde uyarılarda
bulundular.  Söz konusu dolandırıcılık yöntemiyle
alakalı şüpheli bir durum hissedildiğinde en yakın
kolluk kuvvetine gidilerek bu durumun belirtilmesi
gerektiğinin altını çizen yetkililer konuyla alakalı
vatandaşları dikkatli olmaları noktasında uyardı.

HABER İSMAİL SAGUN

Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı 3. Büyük Taarruz

Uluslararası Kısa Film 
Festivali’nin kapanışına katıldı

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı Yeşil-
çam’ın değerli sanatçısı Hülya Koçyiğit’e Türk
Sineması Onur Ödülü’nü ve ‘Miralay Reşat Çi-
ğiltepe’ belgesel filmiyle Afra Nur Arslantaş’a
Büyük Taarruz Özel Ödülü’nü takdim etti. Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na festivale
verdiği desteklerden dolayı festival direktörü
Sevda Dursun tarafından plaket takdim edildi.
Kapanış töreninde konser veren ABD’li şarkıcı
Della Miles Türkçe olarak Karahisar Türküsü’nü
de seslendirdi. HABER MERKEZİ

Koçyiğit’e
onur ödülü

ARKADAŞLIK SİTELERİNDEKİ TUZAK
Akıllara durgunluk veren dolandırıcılar bu sefer de hukuku kullanarak insanları

ağlarına düşürmeye başladılar. Kreatif dolandırıcılık yöntemleri noktasında sınır
tanımayan dolandırıcılar bu sefer de hukuku kullanarak vatandaşlardan 

para toplamaya çalıştıkları bir yöntemi odakgazetesi.com gün yüzüne çıkardı
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Değerli dostlarımız Nur & Ali Özkaya’nın kıymetli evladı 

Ömer Faruk
ile Mürside & Talip Çelik çiftinin kızı 

Ferhan 
hafta sonu düzenlenen tören ile 

dünya evine girdiler. 
Genç çifte bir 

ömür boyu mutluluk diler
Özkaya ve Çelik ailelerini tebrik ederiz.

TEBRİK

Semra & Mehmet Emin
GÜZBEY

Park ve Bahçeler Müdürlüğü personelinin
özverili çalışmalarıyla gerçekleştirilen ekim
öncesinde öğle yemeğinde bir araya

gelinerek iş birliğinin önemi vurgulandı. Bu
adım, her iki şehir arasında hem tarımsal üre-
timi artırmayı hem de kardeş şehir bağlarını
güçlendirmeyi hedeflerken, proje kapsamında
7 bin 500 kilogram arpa, 2 bin 500 kilogram
çörek otu, bin 250 kilogram buğday ekildi. 

BİRER UMUT NİTELİĞİNDE 
Atılan tohumların tarımsal üretimin ge-
leceğine yönelik önemli bir adım olduğuna
dikkat çeken Belediye Başkanı Burcu Köksal;
“Sağ olsun kardeş şehir Belediye Başkanımız
Mansur Yavaş’ın destekleriyle Belediyemize
ait 185 bin metrekarelik araziye arpa, buğ-
day ve çörek otu tohumları ekilmeye baş-
landı. Bu tohumlar, tarımsal üretimimizin
geleceğine ekilen birer umut niteliği taşıyor” 

ÜRETİCİ DESTEKLENECEK
Ekim işlemi, üreticiyi desteklemek, tarım-
da verimliliği artırmak ve Afyonkarahisar’ı
tarımda daha güçlü bir şehir haline getirmek
amacıyla gerçekleştiğine dikkat çeken Kök-
sal; “Şehrimizin bereketli toprakları, geç-
mişte pek çok kahramanlık ve başarı hika-
yesiyle anıldı. Şimdi de tarımda yapılacak
yatırımlarla, Afyonkarahisar’ın ismini üretim
alanında en önde duyurmayı hedefliyoruz” 

HABER CEMİLE KAYTAN

Kardeşlik tohumları ekildi
Afyonkarahisar Belediyesi, Ankara Büyükşehir Belediyesi ile kardeş 

şehir ilişkileri kapsamında, tarımsal üretime katkı sağlayacak önemli bir adım
attı. Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın ev sahipliğinde, Ankara 

Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş’ın destekleriyle Belediyeye ait 185 bin 
metrekarelik araziye arpa, buğday ve çörek otunun ilk tohumları atıldı

Yİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Hakan
Şeref Olgun, Ankara Barosu Genel Ku-
ruluna katıldı. Genel Kurulda, adalet
sisteminin temel yapıları olarak nite-
lendirilen avukatların mesleki yaşamla-
rında karşılaştıkları kişisel çözüm odaklı
yaklaşımlar ve insan hakları öne çıktı.
Olgun, konuşmasında avukatların de-
mokratik değerleri ve insan hakları çer-
çevesinde yürüttükleri mücadeleye
dikkat ederek, “Meslektaşlarımızın ada-
leti egemen kılma mücadelelerinde,
insan haklarına duyarlı, sorunlara odak-
lanan çözüme yönelik güçlü bir baro
anlayışıyla yollarına devam edeceklerine”
ifadesini kullandı. Avukatların toplumsal
adaletin sağlanmasındaki rollerinin gü-
cünü vurgulayan Olgun, meslektaşlarına
başarılar diledi. Genel Kurulda, hukuk
ve adalet sisteminin uygunluğu, avukat-
ların mülkiyet haklarının korunması ve
toplumsal adalete katkı sunacak projeler
üzerinde duruldu. Hakan Şeref Olgun,
adaletin temel taşı olan avukatların hak
arayışındaki mücadelesine destek verdi.

HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

OLGUN genel
kurula katıldı

İYİ Parti Genel Başkan 
Yardımcısı ve Afyonkarahisar

Milletvekili Hakan Şeref Olgun,
Ankara Barosu’nun 68. Olağan

Genel Kuruluna katılarak 
avukatlarla bir araya geldi

Afyonkarahisar Belediyesi olarak üreticinin yanında olduklarına dikkat çeken
Başkan Köksal, “Mansur Başkanımızın destekleriyle, bu projelerle yalnızca yerel
değil, ulusal düzeyde de fark yaratmayı amaçlıyoruz. Şehrimizin tarım potansiyelini
artırmak için attığımız bu adımlar, tüm üreticilerimiz için büyük bir fırsat sunuyor.
Afyonkarahisar’ımızı tarımda öncü bir şehir haline getirmek için atılan bu adım, hepimizin
başarısıdır. Çiftçilerimizle birlikte, daha güçlü ve bereketli bir gelecek için çalışmaya
devam edeceğiz. Çünkü biz biliyoruz ki, üretim varsa gelecek de vardır. Emeği geçen
herkese te-şekkür ediyorum. Bereketli ve bol kazançlı bir hasat dönemi diliyorum” dedi 

HEPİMİZİN
BAŞARISI
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ATSO heyetinde, Yönetim Kurulu Başkanı
Hüsnü Serteser ve Meclis Başkanı Mus-
tafa Ali Çelikten’in öncülüğünde Yönetim

Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri ve TOBB Af-
yonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra
Komitesi Başkanı Funda Güleç Yaman yer aldı.
Cumartesi günü düzenlenen seminerde TO-
BB’un kurumsal yapısı, iş dünyasına yönelik

faaliyetler, protokol kuralları, TOBB Ticaret
Merkezleri (TTM), TOBB Tahkim, yeşil
dönüşüm ve ekonomideki gelişmeler gibi
önemli konular ele alındı. Pazar günü ger-
çekleştirilen seminerde ise ATSO heyeti,
TOBB ETÜ Teknoloji Merkezi’ni ziyaret etti.
Ziyaretin ardından TOBB’da iş hayatında
iletişim konulu sunum yapıldı. Seminerin

ilerleyen saatlerinde Lisanslı Depoculuk
A.Ş. (TMO-TOBB), Türkiye Ürün ve İhtisas
Borsası A.Ş. (TÜRİB), Ürün Piyasası Aracı
Kurumları (ÜPAK) ilgili bilgilendirmeler
yapıldı; ardından Kredi Garanti Fonu Yöne-
tim Kurulu Başkanı Erdoğan Özegen Kredi
Garanti Fonu Hakkında sunum yaptı.
HABER AHMET IŞIK 

ATSO üyeleri seminere katıldı
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
tarafından düzenlenen Meclis Üyeleri Bilgilendirme Seminerine katılım sağladı

Hem kızlar hem de erkeklerin mücadele
ettiği ve şampiyonun belirlendiği müs-
abakalar badminton sporuna ilgiyi bir

kez daha gözler önüne serdi. Küçükler, Yıldızlar
ve Gençler kategorilerinde çok sayıda sporcu,
yeteneklerini sergilemek için sahaya çıktı.
Farklı yaş kategorilerinde gerçekleşen müs-
abakalara yoğun bir katılım gözlemlendi.

ÖDÜLLERİNİ ALDILAR
Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen ve
Spor Eğitim Merkezi (SEM) Müdürü Hakan
Kıvrık, dereceye giren sporculara ödüllerini
takdim etti. Ödül töreninde sporcuların aileleri
de yer aldı ve çocuklarının başarılarını kut-
lamak için salonu doldurdular. Küçükler
kızlarda birinci Zümra Boztaş, erkekler de
Semih Ergürbüz, Yıldızlar kategorisinde birinci
Ebrar Balık , erkekler de ise Kadir Meydan
oldu. Gençler kategorisinde kızlarda  Betül
Beyza Kılıç, erkekler de ise Emirhan Portakal
birincilik ünvanına kavuştular.
HABER MERKEZİ 

Seminerde TOBB’un kurumsal yapısı, iş dünyasına yönelik faaliyetler, protokol kuralları, TOBB 
Ticaret Merkezleri (TTM), TOBB Tahkim, yeşil dönüşüm ve ekonomideki gelişmeler gibi önemli konular ele alındı

Ziyarette, işletme sahipleri Tugay Turan ve Zeynep Turan’ı
tebrik eden Belediye Başkan Veysel Topçu, işletmenin
ilçeye önemli katkılar sağlamasını temenni etti ve başarılar
diledi. Ziyaret sırasında Belediye Başkanı Veysel Topçu,
işletme sahibi Zeynep Turan’a belediye logolu bir saat
hediye ederken, kursa gelen öğrencilerin kullanımına sunul-
mak üzere yazı tableti de armağan etti. HABER MERKEZİ

Yeteneklerini sergilediler
Kız Çocukları Haftasına özel badminton müsabakaları Tınaztepe Spor 
Salonu’nda tamamlandı.  Müsabakalara katılımın yoğun olduğu gözlendi

Hayırlı olsun ziyareti
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, ilçede

faaliyetlerine yeni başlayan Özel 
Dinar Hedef Özel Öğretim Kursu’nu ziyaret

ederek, hayırlı olsun dileklerini iletti

Etkinlikler bitmiyor
Emirdağ Kültür Evi’nde, Doktor Hilal Deren Sezer
tarafından Dünya Kalp Günü ve Dünya Artrit Günü
kapsamında bir seminer verildi. Kadınlara yönelik
gerçekleştirilen bu seminerde, kalp sağlığını ko-
ruma yolları, artrit hastalığının belirtileri ve tedavi
yöntemleri hakkında kapsamlı bilgilendirmeler
yapıldı. Dr. Hilal DerenSezer, sağlıklı bir yaşam
için düzenli kontrollerin ve erken teşhisin önemine
dikkat çekti. Seminerin ardından Vaize Eda Nur
Aydın tarafından cuma sohbeti yapıldı. Sohbette,
manevi değerlerin güçlendirilmesi, sabır ve şükür
gibi konular üzerinde duruldu. Katılımcılar, düzen-
lenen etkinlikler ve eğitimler için Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu’ya ve ekiplere teşekkür etti.
HABER UĞUR BALABAN
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7-11 Ekim 2024 tarihleri ara-
sında ülke genelinde düzen-
lenen hafta kapsamında Afy-

onkarahisar’da da çeşitli sportif
etkinlikler ve gösteriler yer aldı.
Bu etkinliklerin açılışı ise coşkulu
bir törenle gerçekleştirildi. Afy-
onkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü tarafından organize
edilen Amatör Spor Haftası açılış

programı, Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz
Erşen, Türkiye Spor Yazarları Der-
neği Afyonkarahisar Şube Başkanı
Nadir Güzbey ve ASKF Afyonkara-
hisar İl Başkanı Alişan Akgün’ün
katılımıyla gerçekleşti. Açılış tö-
reni, spora gönül vermiş gençlerin
ve sporcuların katılımıyla hareketli

ve coşkulu bir atmosferde başladı.
Programa vatandaşların ilgisi de
yoğun oldu; özellikle aileler ve
çocuklar, etkinlik alanında aktif
bir şekilde yer aldı.

GÖSTERİLER 
BEĞENİLDİ

Açılış töreninin ardından boks,
halk oyunları, cimnastik ve gele-
neksel çocuk oyunları gibi çeşitli
spor etkinlikleri düzenlendi.
Özellikle çocuklara yönelik oyun-
lar büyük ilgi gördü. Çocuklar
için düzenlenen yarışmalar ve
etkinlikler, hem eğlenceli hem
de fiziksel gelişimlerine katkı
sağlayan birer aktivite oldu. Am-
atör Spor Haftası’nın bu yönüyle
sporun sadece profesyonellere
değil, her yaştan insana hitap e-
den bir yaşam tarzı olduğu mesajı
güçlü bir şekilde vurgulandı. Am-
atör Spor Haftası açılış programı
sonrasında Afyonkarahisar Genç-
lik ve Spor İl Müdürü İsmail Hak-
kı Kasapoğlu, basın mensup-
larına ve izleyicilere yönelik bir
konuşma gerçekleştirdi. 

SPOR TABANA 
YAYILMALI

Kasapoğlu, konuşmasında spo-
run bireylerin fiziksel ve zihinsel
gelişimindeki önemine değinerek
şunları söyledi: “Amatör Spor
Haftası, sporun tabana yayılması
ve amatör sporcuların desteklen-
mesi açısından büyük bir öneme
sahip. Bizler de Afyonkarahisar
olarak her yıl bu etkinliği coşkuy-
la kutluyoruz. Bu yıl da sporcu-
larımızın, gençlerimizin ve çocuk-
larımızın katılımıyla dolu dolu
bir hafta geçireceğiz. Özellikle
çocuklarımızı ve gençlerimizi spor
yapmaya teşvik etmek en büyük
hedeflerimizden biri. Spor sadece
bedensel değil, zihinsel ve sosyal
gelişime de büyük katkı sağlar.
Amatör sporlar ise bu gelişimin
temelini oluşturur” dedi.

Sağlıklı yaşam için spor
Her yıl Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Türkiye 

Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu (ASKF) 
işbirliğinde gerçekleştirilen Amatör Spor Haftası, 

bu yıl da sporun ve sağlıklı yaşamın önemine dikkat
çekmek amacıyla renkli etkinliklerle kutlandı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, G20 Kadının Güçlendiril-
mesi Çalışma Grubu Bakanlar Toplantısı’
na katılmak üzere başkent Brazilya’ya
geldi. Toplantının yapıldığı Serpro’daki
etkinlik salonuna geçen Bakan Göktaş,
toplantı öncesi aralarında bazı katılımcı
ülkelerin bakanları ve yetkili isimleriyle so-
hbet et-ti. Daha sonra açılış oturumu Brezilya

Kadın Bakanı Cida Gonçalves’in konuşması
ile başladı.  İklim değişikliğinin kadınlar üz-
erindeki etkisi, kadınların güçlendirilmesi
ve kadına yönelik şiddet gibi konuların dü-
zenlenen oturumlarla ele alınacağı toplantıya,
G20 ülkelerinin bakanları ve uluslararası
kuruluş temsilcileri katılıyor. Toplantıya
Türkiye’yi temsilen katılan Göktaş da ka-
tılımcılara hitap edecek. HABER MERKEZİ

Bakan Göktaş 
açılışa katıldı
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, G20 Kadının Güçlendirilmesi Çalışma Grubu
Bakanlar Toplantısı’nın açılış oturumuna katıldı

YARININ ŞAMPİYONLARI OLABİLİR Kasapoğlu, Afyonkarahisar halkına ve
gençlerine teşekkür ederek, sporun yaygınlaştırılmasında ve bu tür organizasyonların gerçekleştirilmesinde emeği
geçen herkese teşekkür ettiğini ifade etti. Ayrıca, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Kon-
federasyonu’nun desteğiyle gerçekleştirilen bu organizasyonların daha geniş kitlelere ulaşacağını umduğunu belirtti.
Konuşmasında gençlere ve çocuklara özel bir vurgu yapan Kasapoğlu, şunları ekledi: “Bugün burada spor yaparak
vakit geçiren çocuklarımız, yarının şampiyonları olabilir. Onların sporla iç içe büyümeleri, sağlıklı ve disiplinli
bireyler olmaları için elimizden geleni yapacağız. Amatör Spor Haftası gibi etkinliklerle çocuklarımızı spora teşvik
ediyoruz ve onları bu alanda desteklemeye devam edeceğiz.” dedi. HABER AHMET IŞIK 

Kasapoğlu, “Amatör Spor Haftası, sporun tabana yayılması ve amatör
sporcuların desteklenmesi açısından büyük bir öneme sahip. Bizler de Afyonkarahisar olarak 

her yıl bu etkinliği coşkuyla kutluyoruz. Bu yıl da sporcularımızın, gençlerimizin
ve çocuklarımızın katılımıyla dolu dolu bir hafta geçireceğiz”

Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk
Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen
“Gazze’nin Sesi ve Gençlik” başlıklı söyleşi,

Çevirmen-Yazar Ayçin Kantoğlu’ nun katılı-
mıyla yapıldı. Söyleşide, Gazze’ deki insanlık
dramı, bu süreçte gençlerin rolü ve ulus-
lararası toplumun yaklaşımları detaylı şekilde
ele alındı. Söyleşi öncesinde Kur’an Tilaveti
gerçekleştirildi. Ardından Afyonkarahisar
Gençlik Merkezleri müzik ekibi sahne aldı.
Ekibin seslendirdiği ezgiler, Gazze’deki tra-
jediyi ve bu dram karşısında Müslüman
dünyanın hissettiği acıyı dile getirdi.

ZORLU YAŞAM KOŞULLARI
Söyleşi programının bir diğer dikkat çe-
ken bölümü ise Afyonkarahisar Gençlik
Merkezleri Bilişim Atölyesi tarafından
hazırlanan video gösterimiydi. Bu gös-
terimde, Gazze’de yaşanan olaylar ve
bölgedeki gençlerin zorlu yaşam koşulla-
rı, teknolojiyle desteklenen görseller eş-
liğinde izleyicilere sunuldu. Bilişim Atö-
lyesi’nin hazırladığı video, Gazze’deki
insani dramı tüm çıplaklığıyla gözler
önüne sererek, gençlerin bu konudaki
farkındalığını artırmayı hedefledi. Prog-
ramın açılış konuşmasını Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu yaptı. Kasapoğlu, gençliğin
toplumsal konularda farkındalık sahibi
olmasının ve dünyadaki adaletsizliklere
duyarsız kalmamasının önemine deği-
nerek şunları söyledi: “Ey İsrailoğulları!
Dün Firavun nasıl ki kendi kaderini gö-
rüp de helak olduysa, sizler de kendi

kaderinizi bu toprağın çocuklarının ayağa
kalkmalarıyla, 1915 ruhuna dönerek
Kınalı Mehmet ve Nene Hatun olarak
üzerinize geleceğiz. Artık kıyamdayız.
Artık dirilişteyiz. Biliyoruz ki Arz-ı Mevud
sizin için arz edilmiş cehennem olacak”

İNSANLIK DRAMI
Kasapoğlu, konuşmasının devamında
programda emeği geçen mesai arkadaşla-
rına ve gençlere teşekkür etti. Söyleşinin
ana konuşmacısı olan Çevirmen-Yazar
Ayçin Kantoğlu, Gazze’deki mevcut du-
rumu ve Filistin halkının yaşadığı zor-
lukları etkileyici bir dille anlattı. Kantoğlu,
özellikle gençlerin bu süreçteki önemine
dikkat çekerek şunları ifade etti: “Gazze’
de yıllardır süregelen bir insanlık dramı
yaşanıyor. İnsanlar temel yaşam hakların-
dan mahrum bırakılıyor, çocuklar güvenli
bir ortamda büyüyemiyor. Gazze’nin
genç nüfusu ise bu baskı ve zulme rağ-
men umutlarını yitirmiyor ve direnişle-
rini sürdürüyor. Bugün burada siz genç-
lerle buluşmamızın amacı, Gazze’deki
gençlerin sesine kulak vermek ve onların
yaşadığı zorlukları paylaşmaktır”

TEMEL HAKLARDAN 
MAHRUMLAR

Kantoğlu, konuşmasında Filistin’in tarihi,
Gazze’nin siyasi durumu ve bu toprak-
lardaki gençlerin karşı karşıya kaldığı
insani sorunlar üzerinde durdu. Gazze’de
gençlerin sadece savaşın ve yıkımın
ortasında değil, aynı zamanda eğitim,
sağlık, barınma gibi temel haklardan da
mahrum bırakıldığını vurguladı.  Batı
literatüründe ’gönül’ kelimesinin olmadı-
ğını, gönlü olmayan birine herhangi bir
şey anlatmanın mümkün olmadığını,
gönlü olmayan birinin insani değerinin
de olmayacağını belirten Ayçin Kantoğlu;
ABD, batı ve İsrail’in Kızılderililere ve
Afrikalılara geçmişte nasıl baktılarsa,
Gazzelilere de öyle baktıklarını ifade
etti. Söyleşi, katılımcıların yoğun ilgisi
ve sorularıyla sona erdi. Gençler, Ayçin
Kantoğlu’na sorular sorarak Gazze’deki
duruma dair daha fazla bilgi aldı. Kantoğ-
lu, gençlerden gelen soruları yanıtlarken,
Gazze’deki insanlık dramına karşı du-
yarlılık gösteren her bireyin bu müca-
delede önemli bir rol oynadığını belirtti.
Program sonunda, Ayçin Kantoğlu’na
teşekkür amacıyla işlemeli bir tabak ve
Gençlik Merkezleri Sanat Atölyesi eğit-
menlerinin hazırladığı bir sanat eseri
hediye edildi. Bu anlamlı hediye, Kant-
oğlu’nun Filistin halkına ve Gazze’deki
gençlere gösterdiği desteğin bir sembolü
olarak sunuldu.  HABER MERKEZİ

Gazze’nin sesi ve gençlik
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 

düzenlenen ve gençlere yönelik farkındalık çalışmalarını içeren Gençlik
ve Spor Bakanlığı Çınaraltı Gençlik Söyleşileri, bu yıl da toplumsal

konuları ele alarak gençlerin bilinçlenmesine katkı sağlıyor
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Tatil bitti...
Büyük Kızım Işılay Merve’nin kına ve

düğünü nedeniyle yoğunluğumdan dolayı
yazılarıma bir süre mecburi ara vermiş-
tim.

Öncelikle...
Mutlu günlerimizde de bizleri yalnız bı-

rakmayan tüm dost, akraba ve arkadaşla-
rımıza ailemiz adına teşekkür ediyorum.

Rabbim cümlemizin evlatlarına ve aile-
lerine nasip eylesin böylesi güzel mutlu-
lukları.

Yazılarıma ara verdiğim süreçte...
Epeyce konu birikti.
Allahtan bir mani olmadığı takdirde,

hafta içi her gün bu köşeden gündemi ve
gelişmeleri değerlendirmeye-yorumlamaya
çalışacağım.

HHH

Çok güzel hareketler bunlar...

Bana göre...
Gündemin en önemli konularından birisi

Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı ile Belediye
Başkanımız Burcu Köksal’ın birbirlerine olan
teşekkürleri.

Konuyu biraz açalım...
Afyonkarahisar Belediye Başkanlığını CHP’

nin adayı Burcu Köksal kazandı.
AK Parti kaybetti.
Hangi nedenlerden dolayı kaybettiği ma-

lum.
Sırası geldiğinde bu konuda bilinmeyen bazı

ayrıntıları yazacağız.
Bugünkü gündemimiz farklı...

31 Mart 2024 tarihinde yapılan Mahalli İda-
reler Seçimlerinin ardından altı ay geçti.

Afyonkarahisar Belediye Başkanlığını kay-
beden AK Parti cephesinden seçimi kazanan
CHP ve Burcu Köksal’a bir hayırlı olsun te-
mennisinde bulunulmadı.

AK Partili Milletvekillerimiz Ali Özkaya, İb-
rahim Yurdunuseven, Hasan Arslan...

Hiç birisi bir telefon açıp, ‘Hayırlı olsun.
Tebrik ediyoruz’ demediler Burcu Köksal’a.

Milletvekillerince böyle bir incelik gösteril-
meyince, haliyle parti teşkilatının Başkan ve
diğer yöneticileri de ‘hayırlı olsun’ diyemediler
Burcu Başkana.

Hayırlı olsun demeyi bir kenara bırakın...
Neredeyse düşman ilan edildi Burcu Köksal

gizliden gizliye.
Bu durumu gören Afyonkarahisar bürokrasisi

de haliyle biraz mesafeli durmak zorunda his-
setti kendisini.

Zaman zaman bunun yansımalarını gördük.
Kimi durumdan vazife çıkardı kendince Be-

lediyenin ve Burcu Köksal’ın işini daha da zor-
laştırmak için işgüzarlık yaptı, kimisi de AK
Parti ile CHP’nin arası daha da gerilsin diye
‘tuzak’ lar bile kurdu.

İşte altı ay içerisinde bunlar yaşanırken...
Gözler hep Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı

ve Belediye Başkanımız Burcu Köksal’ın üze-
rindeydi.

Acaba...
Birbirlerine karşı negatif hareketler yapa-

caklar mıydı, sert sözler sarf edecekler miydi?
Bazılarının beklentileri bu yöndeydi.

Hatta bazı AK Partililer ile CHP’liler böyle
olması için gayret bile gösterdiler.

Fakat...
Ne Valimiz ne de Belediye Başkanımız bu

tuzaklara düştüler.

Hatta...
Belediye Başkanımız ile Valimiz bu tür üstü

kapalı girişimlerin hepsini boşa çıkarmasını
bildiler.

İkisi de ‘Devlet adabı’ içerisinde hareket
ettiler.

Valimiz, ‘Beni Cumhurbaşkanı atadı. Ben
ne dersem o olur’ demedi.

Başkanımızda, ‘Beni de halk seçti, halk
her şeyin üzerindedir’ demedi.

Yazımın başlığındaki ‘Çok güzel hareketler
bunlar’ ifadesi şimdi yazacağım bölüm için.

Geçenlerde Guinness rekorları ile ilgili bir
tören yapıldı.

Dünyanın en uzun lokumu...
Bu konuyla ilgili törende Valimiz ve Belediye

Başkanımız yan yana durdular.
Verilen belgeyi birlikte havaya kaldırdılar.

Fotoğrafı gördüğümde çok mutlu oldum.
Benim gibi pek çok hemşerimiz mutlu ol-

muştur eminim.

Ama...
Mutlu olmayan bazı ‘hesap’ peşinde olan-

larda yok değil.
Bundan da eminim.

Gelelim bir başka gelişmeye...
Belediye Başkanımız Burcu Köksal seçim

vaatlerini bir bir yerine getirmeye başladığında,
sıra Halk Lokantalarının açılışlarına gelmişti.

Açılmaya başlandı Halk Lokantaları ve hal-
kımızın da takdirini kazandı.

Belediye Başkanımız geçenlerde Valimizi
bu lokantalardan birisinde öğle yemeğine davet
etti.

Valimiz bu teklifi reddetmedi.

Belirlenen gün birlikte yemek yediler.
Valimizin ve Belediye Başkanımızın bazı ça-

lışma arkadaşları da katıldılar bu yemeğe.

Yemek çıkışında ODAK Gazetesi Yazı İşleri
Müdürümüz Gökhan Kocaaslan Valimize bu
lokantalar hakkındaki görüşünü sordu.

Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı ayakta al-
kışlanacak şekilde samimiyetle görüşlerini ak-
tardı.

Yayınladık bu görüntüleri.
Bazı AK Partililer rahatsız olmuşlar Valimizin

sözlerinden.
Üç kez dinledim Valimizin konuşmasını.
Dediğim gibi ayakta alkışlanacak sözler.
Bir İl Valisinin, Belediye Başkanının icraatını

takdir ettiği o konuşmasından bazı AK Partililer
neden rahatsız olurlar anlamak mümkün değil.

Rahatsız olan sadece bazı AK Partililer değil.
CHP içinden de rahatsız olanlar var, Valimizin

tebrik ve teşekkürüne.
Bunu da belirtelim...

Ne demişti Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı;

‘Gayet hijyenik ve çeşitlerde güzel. 
İçeride hem gıda mühendisimizle, hem aşçı-

larımızla, şeflerimizle ve sorumlularımızla ko-
nuştuk. 

Hepsi de titizleniyorlar. Vatandaşlarımıza
sağlıklı ve mevsimsel yemekleri ulaştırabilmek
için. 

Dolayısıyla inşallah gelenden ve bunları
ortaya koyandan Allah razı olsun diyoruz, te-
şekkür ediyoruz.

Bizde bugün, gelemiyorduk ne zamandır or-
tamın tadını çıkarmış olduk. Kendi Vali yardım-
cılarımız, il müdürlerimiz ve belediye başkanı-
mızla. 

Sohbetimizi yaptık, yemeğimizi yedik. 
Hem de ortamı ve Halk Lokantasını görmüş

olduk. 
İnşallah nice hizmetlerle Sayın Başkanımız

ile birlikte vatandaşlarımıza biz şehrimizi daha
yaşanabilir, daha huzurlu, daha güvenli bir nok-
tada beraberce yönetmeye, onlara hizmet ulaş-
tırmaya devam edeceğiz. 

Sağ olun, var olun’

Bu ifadeler medyada ve Belediyenin sosyal
medya hesaplarından yayınlandığında bazı va-
tandaşlarımız yorum yapmışlar.

Tebrik etmişler Valimizi ve demişler ki...
‘AK Partili Vekiller rahat bıraksınlar Vali

ve Belediye Başkanını. İki kadın el ele verince
Afyona bir Afyon daha katlanır.’ 

Bu ve buna benzer pek çok yorum yapılmış.
Halkın kantarı belinde...
Ne olup bittiğini görüyor ve anlıyor.

Rahatsız olmuş bazı AK Partililer bu tür yo-
rumlardan.

Afyon sevgileri göstermelik demek ki o AK
Partililerin.

Neyse konumuza dönelim...
Valimizin bu takdiri ve kadirşinaslığı üç beş

kişiyi rahatsız etse de...

Afyonkarahisar 750 bin nüfusa sahip.
Bir o kadar da il dışı ve yurt dışı nüfusumuz

var.

ODAK’a o kadar çok mesaj geldi ki Valimizi
tebrik eden, takdir eden.

Mutlu olduk.
Demek ki halkımız artık her şeyin farkında

dedik.

Geçenlerde takdir edilecek güzel bir gelişme
daha yaşandı.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız
Mansur Yavaş Afyonkarahisar’a gelmişti.

Programın içerisinde Zafer Müzesini ziyaret
yoktu.

Belediye Başkanımız Burcu Köksal, ‘Buraya
kadar geldiniz. Bizler için çok önemli olan Kur-
tuluş Savaşımızın planlarının yapıldığı, harekatın
gelişmelerinin değerlendirildi Zafer Müzesini
ziyaret edelim’ dedi Mansur Başkana.

Mansur Başkan mutlu oldu.
Geçtiler birlikte Zafer Müzesine.
Orayı gezdiler.
Orada Burcu Başkan, yiğidin hakkını yiğide

teslim etti.
Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı’na açık ve

net bir teşekkürde bulundu.
Başkanımızın konuşması da ayakta alkışla-

nacak kadar önemli.

Bakın neler dedi orada Burcu Başkan...
‘Cumhuriyet tarihi açısından değerli bir bina,

yıldır tadilattaydı ben mecliste defalarca dile
getirdim. 

Önergeler verdim bir türlü restorasyonu ya-
pılmamıştı.

Ancak özellikle Valimiz Sayın Kübra Güran
Yiğitbaşı’na buradan bir kez daha teşekkür
etmek istiyorum. 

Bütün girişimleri ve çabası neticesinde res-
torasyonu tamamlandı. 

Halkımızın ziyaretine açıldı. 
Burada inşallah Ankara’dan ve diğer şehir-

lerden bütün ziyaretçileri bekliyoruz.’

İşte çok güzel hareketler dediğim bu iki te-
şekkür ve kadirşinaslık.

Tebrik ediyorum Valimiz Kübra Güran Yi-
ğitbaşı ve Belediye Başkanımız Burcu Kök-
sal’ı.

Kim ne derse desin...
İki kadın yönetici...
Verdiler mi el ele...
Kazanan Afyon olur.

Bizlerde Afyonlu olarak sizlere teşekkür
ediyoruz.

Allah her ikinizden de razı olsun, Valimiz
Kübra Güran Yiğitbaşı ve Belediye Başkanımız
Burcu Köksal.
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